
Kiinnostaisiko sinua yliopistoon
hakeminen ilman pääsykokeita?

Tampereen kesäyliopistossa voit suorittaa Jyväskylän yliopiston biologian avoimen väylän opintoja.
Voidaksesi hyödyntää väylää, tulee suorittaa seuraavat opinnot:
 
Biologian väylä (45 op)
25 op Bio- ja ympäristötieteiden perusopinnot tai vastaava perusopintokokonaisuus (vähintään
painotetulla keskiarvolla 3,0)
5 op Molekyylien maailma tai Kemian perusteet 1 tai vastaava opintojakso
3 op Academic Reading tai vastaava opintojakso
3 op Kirjoitusviestinnän perusteet tai vastaava opintojakso
9 op Muut tutkintoon soveltuvat opinnot, kuten 5 op Tilastotieteen perusteet tai 3 op
Communication Skills

Lisätietoja avoimen väylästä ja tarkemmat hakukriteerit löydät Jyväskylän yliopiston nettisivuilta.

Yhteistyösopimuksen piiriin kuuluvien Pirkanmaan toisen asteen
oppilaitosten opiskelijat voivat saada maksuttoman opinto-oikeuden tai
tukea osallistumismaksuihin omasta oppilaitoksestaan. Ota yhteyttä
oman oppilaitoksesi opinto-ohjaajaan ilmoittautuaksesi kurssille.

Lisätietoja: https://tampereenkesayliopisto.fi/opiskelijalle/toisen-
asteen-opiskelijoille/

Bio- ja
ympäristötieteiden opinnot
Tampereen kesäyliopistossa

Asiakaspalvelu arkisin klo 9–16
Puh. / WhatsApp: 050 303 1178
Sähköposti: toimisto@tampereenkesayliopisto.fi
Yliopistonkatu 60 A (4. krs), 33100 Tampere Kaikille avoin. Ympäri vuoden.

Tampereen kesäyliopistossa voit opiskella monipuolisesti
biotieteiden avoimia korkeakouluopintoja. Avoimen yliopiston
opinnot on tarkoitettu kaikille pohjakoulutuksesta riippumatta,
joten ikärajoja tai pääsykokeita ei ole. Opinnot ovat kaikille
maksullisia.

Bio- ja ympäristötieteiden perusopinnot,
monimuotoinen elämä 25 op (JY)

Elämän perusedellytykset maapallolla 5 op
Vesi ja vesistöt 5 op 
Solun elämä 5 op 
Luonnon monimuotoisuus 5 op
Ihminen ja ympäristö 5 op 

Opinnot ovat Jyväskylän yliopiston opintovaatimusten mukaiset.
Tiedot ennakkotietoja, muutokset mahdollisia.

KATSO MYÖS MUUT YKSITTÄISET BIOLOGIAN
OPINTOJAKSOT TAMPEREEN KESÄYLIOPISTON
NETTISIVUILTA!

https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/8427/bio-ja-ymparistotieteiden-perusopinnot-monimuotoinen-elama-25-op/
https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/8510/molekyylien-maailma-5-op/
https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/8616/academic-reading-3-op-xenx001/
https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/8612/kirjoitusviestinnan-perusteet-3-op-xkv0201/
https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/8645/tilastotieteen-perusteet-5-op-aystat1030-kevat-2023/
https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/8658/johdatus-tietotekniikkaan-5-op-tko_7098/
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